יום, 21 תוך קמא ביהמ"ש לתיק שיוגש משלים מעצר תסקיר שיוכן זה במובן חלקי באופן מתקבל הערר כן, על
לקבלתו. בסמוך דיון יקבע קמא וביהמ"ש

תסקיר המעצר המשלים יוכן בהתאם למפקחים שיוצעו בהקדם ע"י ההגנה.

המזכירות והסנגור ישלחו החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ו, 02/08/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת